

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanského zákoníku)

Číslo smlouvy : 19/12/2016

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1.1. Objednatel: Obec Vidov
 Vidov 51
 370 07 České Budějovice**

Zástupce pověřený jednáním
ve věcech

a) smluvních: Ing. Tomáš Šedivý

b) technických: Ing. Pavel Štěpán

IČ: 00581917

DIČ:

Bankovní spojení: KB

Č. účtu: 33421231/0100

- 1.2. Zhotovitel : STAVING CB s.r.o.
 Nová Ves 120
 373 15 Nová Ves u Č. Budějovic**

Zástupce pověřený jednáním
ve věcech

a) technických: Pavel Němec

b) smluvních: Pavel Němec

IČ: 28074599

DIČ: CZ28074599

Bankovní spojení: ČSOB

Č. účtu: 263626937/0300

II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1. Podkladem uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne **19.12.2016**
- 2.2. Název stavby: „**Vidov – obnova vodovodu, I. etapa – u bytových domů**“
- 2.3. Místo stavby: Vidov
- 2.4. Investor: Obec Vidov

III. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla :
„**Vidov – obnova vodovodu, I.etapa – u bytových domů**“.
- 3.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.

IV. TERMÍN PLNĚNÍ

- 4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:
Termín zahájení: 24. dubna 2017
Termín dokončení: 23. června 2017
Počet týdnů: 10
Termín realizace a harmonogram prací lze upravit dle požadavku investora
- 4.2. V případě, že během výstavby zasáhne do jejího průběhu vyšší moc, která bude trvat déle než 7 dní, bude další postup řešen dohodou smluvních stran.

V. CENA ZA DÍLO

- 5.1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu článku 3 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č.526/1990 sb. o cenách smluvních.

Cena za zhotovení díla:

.....

Cena za dílo bez DPH 804 997,- Kč

DPH 21% 169 049,- Kč

Cena za dílo včetně DPH 974 046 ,- Kč

- 5.2. Zhotovitel a objednatel se zavazují mimo zákonných důvodů měnit cenu v těchto případech:
- při změně rozsahu předmětu díla
- při změně DPH
- 5.3. V případě potřeby provedení víceprací, nezbytných k řádnému dokončení stavby, tyto zadavatel vyžádá od dodavatele ve stavebním deníku a budou dodavatelem samostatně oceněny a zadavatelem uhrazeny nad smluvní cenu při použití jednotkových cen nabídky, ostatní nové položky dle ceníků. V případě neprovedení některých rozpočtovaných prací bude fakturace ponížena o konkrétní položku rozpočtu či její část.
- 5.4. Zhotovitel je plátcem daně z přidané hodnoty a vyúčtuje ji podle platných předpisů.
- 5.5. Dodavatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
- 6.2. Fakturace bude po odsouhlasení soupisu provedených prací a po celkovém dokončení a řádném předání a převzetí díla. Splatnost faktur bude 21 dní po doručení.
- 6.3. Platby budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 7.1. Staveniště bude předáno zhotoviteli na základě zápisu. Zhotovitel je oprávněn toto staveniště užívat pouze v rozsahu v jakém mu bylo předáno.
- 7.2. Zhotovitel nejpozději 3 dny před ukončením díla vyzve objednatele k převzetí díla.
- 7.3. Při předání dokončeného díla předloží dodavatel veškeré protokoly a doklady potřebné k řádnému zkolaudování stavby.

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

- 8.1. Smluvní strany se zavazují v případě neplnění závazků zaplatit oprávněné straně pokutu:
- a) za nedodržení termínu 0,05% ze smluvní ceny za každý započatý den nad lhůtu výstavby.
 - b) za prodlení s placením záloh a faktur 0,03% z účtované částky za každý den po splatnosti faktur. Prodlení s placením záloh a faktur může být řešeno dohodou obou smluvních stran vzájemným zápočtem pohledávek.

IX. ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

- 9.1. Záruční doba na zhotovené dílo je **60 měsíců** a začíná plynout ode dne předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem (od podpisu předávajícího protokolu).
- 9.2. Záruční doba na výrobky a zařízení, které jsou součástí předmětu díla, je totožná se záruční dobou poskytnutou jejich prodejcem a činí nejméně **24 měsíců** od data převzetí kompletního díla.
- 9.3. Na opravy komunikací po překopech je záruční doba **36 měsíců**.
- 9.4. Odpovědnost za škody na majetku rozpracovaného díla, jeho pojištění a na zdraví pracovníků má dodavatel.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 10.1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, které mohou obě strany předkládat. Druhá smluvní strana se vyjádří k návrhu dodatku ve lhůtě do sedmi dnů od doručení.
- 10.2. Smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí SoD je oceněný VV.

V Nové Vsi u Českých Budějovic dne: 21.4.2017

Ing. Tomáš Šedivý, starosta

.....
Objednatel

OBEC VIDOV

Vidov 51

370 07 Č. Budějovice

IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100

Pavel Němec, jednatel

.....
Zhotovitel

STAVING CB s.r.o.

Nová Ves 120

373 15 České Budějovice (2)

IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599

Tel.: 773 612 021

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	stavební část	JKSO	
Objekt			SKP	
3		VODOVODNÍ ŘAD	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
HO16-09-01		Obnova vodovodu Vidov	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	801 017	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	3 980	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	804 997	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	804 997	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	804 997	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : PAVEL NĚMEC	Jméno : TOMAŠ SEDIVÝ
Datum :		Datum : 19.12.2016	Datum : 21.12.2016
Podpis :		Podpis: STAVING CB s.r.o. Nova Ves 120 373 15 České Budějovice (2) IČO 280 74 599 DIČ CZ28074599 Tel: 773 612 021	Podpis: OBEC VIDOV Vidov 51 370 07 Č. Budějovice IČO 00581917, č.ú. 33421-231/0100
Základ pro DPH	21,0 %		804 997 Kč
DPH	21,0 %		169 049 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			974 046 Kč

Poznámka :

Stavba :	HO16-09-01 Obnova vodovodu Vidov	Rozpočet : 1
Objekt :	3 VODOVODNÍ ŘAD	stavební část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	341 766	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	23 552	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	24 740	0	0	0	0
5 Komunikace	78 514	0	0	0	0
8 Trubní vedení	225 186	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	11 400	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	31 848	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 020	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 262	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	3 980	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	28 530	0	0	0	0
ON Ostatní náklady	29 200	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	801 017	0	0	3 980	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	804 997	0
Oborová přírážka	0	0,0		0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0		0
Mimostaveništní doprava	0	0,0		0
Zařízení staveniště	0	0,0		0
Provoz investora	0	0,0		0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0		0
Rezerva rozpočtu	0	0,0		0
CELKEM VRN				0

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Položkový rozpočet

Stavba :	HO16-09-01 Obnova vodovodu Vidov	Rozpočet: 1
Objekt :	3 VODOVODNÍ ŘAD	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	184807111	Ochrana stromu bedněním - zřízení 0,5*2*4*9	m2	36,00 36,00	180,00	6 480,00
2	184807112	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	36,00	20,00	720,00
3	113106241	Rozebrání ploch z betonových žlabovek vč bet.lože propustky:10*0,5	m2	5,00 5,00	28,00	140,00
4	120901123	Bourání konstrukcí ze železobetonu vjezdy:10*1,5*0,15	m3	2,25 2,25	1 750,00	3 937,50
5	113108310	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm místní komunikace:27*1,5	m2	40,50 40,50	105,00	4 252,50
6	113106231	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu chodník:43*1,5	m2	64,50 64,50	28,00	1 806,00
7	113107515	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm vjezdy:10*1,5	m2	15,00 15,00	40,00	600,00
8	113107625	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.25 cm chodník:43*1,5	m2	64,50 64,50	40,00	2 580,00
9	113107530	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm místní komunikace:27*1,5	m2	40,50 40,50	60,00	2 430,00
10	113202111	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých silniční:3 chodníkový:46	m	49,00 3,00 46,00	45,00	2 205,00
11	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m 95*6*0,2	m3	114,00 114,00	50,00	5 700,00
12	181301103	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 s vysbíráním kamene 95*6	m2	570,00 570,00	42,00	23 940,00
13	181101102	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním se zařiznutím okrajů vjezdy:10*1,5 místní komunikace:27*1,5	m2	55,50 15,00 40,50	105,00	5 827,50
14	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ rýha pro vodovod 40%:199*0,9*1,6*0,4	m3	114,62 114,62	110,00	12 608,64
15	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	114,62	15,00	1 719,36
16	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ rýha pro vodovod 40%:199*0,9*1,6*0,4	m3	114,62 114,62	120,00	13 754,88
17	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	114,62	15,00	1 719,36
18	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ rýha pro vodovod 20%:199*0,9*1,6*0,2	m3	57,31 57,31	240,00	13 754,88
19	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m rýha pro vodovod:199*2*1,6	m2	636,80 636,80	30,00	19 104,00
20	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	636,80	10,00	6 368,00
21	R141721102	Protlak ocelové chráničky DN150 mm, hor.1 - 4 likvidace zeminy 5+9+5	m	19,00 19,00	2 100,00	39 900,00
22	14215921	Ocelová chránička DN150 19*1,1	m	20,90 20,90	850,00	17 765,00
23	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany a zapískování 28*2	m3	56,00 56,00	220,00	12 320,00
24	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m rýha:114,624*2+57,312	m3	286,56 286,56	25,00	7 164,00
25	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním rýha pro vodovod:199*0,9*1,21	m3	216,71 216,71	72,00	15 603,19
26	175101101	Obsyp a podsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 - 4 mm (199-19)*0,32	m3	57,60 57,60	385,00	22 176,00
27	100003100	Naložení sypaniny	m3	400,56	20,00	8 011,20

Položkový rozpočet

Stavba :	HO16-09-01 Obnova vodovodu Vidov	Rozpočet: 1
Objekt :	3 VODOVODNÍ ŘAD	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		NA MEZIDEPONII:		0,00		
		ornice:114		114,00		
		zásyp rýhy pro vodovod:199*0,9*1,21		216,71		
		zbylá zemina na skládku:286,56-216,711		69,85		
28	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 10000 m	m3	857,12	60,00	51 427,20
		STAVBA-MEZIDEPONIE:		0,00		
		ornice:114		114,00		
		rýha:114,624*2+57,312		286,56		
		MEZIDEPONIE-STAVBA:		0,00		
		ornice:114		114,00		
		zásyp rýhy pro vodovod:199*0,9*1,21		216,71		
		MEZIDEPONIE-SKLÁDKA:		0,00		
		zbylá zemina na skládku:286,56-216,711		69,85		
		STAVBA-SKLÁDKA:		0,00		
		ruční výkop:56		56,00		
29	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 887,74	8,00	15 101,88
		ODVOZ DO 25KM				
		zbylá zemina na skládku:69,849*15		1 047,74		
		ruční výkop:56*15		840,00		
30	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	526,41	5,00	2 632,05
		MEZIDEPONIE:		0,00		
		ornice:114		114,00		
		rýha:114,624*2+57,312		286,56		
		SKLÁDKA:		0,00		
		zbylá zemina na skládku:286,56-216,711		69,85		
		ruční výkop:56		56,00		
31	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	125,85	90,00	11 326,41
		zbylá zemina na skládku:286,56-216,711		69,85		
		ruční výkop:56		56,00		
32	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	570,00	8,00	4 560,00
		95*6		570,00		
33	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	17,10	110,00	1 881,00
		HMOTNOST 0,03KG/M2				
		570*0,03		17,10		
34	10001	Dmtž,Mtž přechodu výkopu přes živý plot	kpl	3,00	750,00	2 250,00
	Celkem za	1 Zemní práce				341 765,55
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
35	212753114	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	199,00	10,00	1 990,00
36	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	218,90	21,00	4 596,90
		199*1,1		218,90		
37	212572121	Lože a obsyp trativodu z kameniva drob. těženého	m3	19,90	385,00	7 661,50
		199*0,1		19,90		
38	273321611	Železobeton základových desek C 30/37 (B 37)	m3	2,25	1 805,00	4 061,25
		vjezdy:10*1,5*0,15		2,25		
39	273351215	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,45	250,00	862,50
		vjezdy:10*2*0,15+1,5*2*0,15		3,45		
40	273351216	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,45	30,00	103,50
41	273361921	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí svařovanou sítí - drát 8,0 oka 150/150	t	0,18	24 000,00	4 276,80
		HMOTNOST 5,4KG/M2				
		2 vrstvy:10*1,5*0,0054*1,1*2		0,18		
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				23 552,45
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
42	452313151	Bloky pro potrubí z betonu C 20/25 XC2	m3	7,55	1 850,00	13 960,10
		0,7*0,7*0,7*22		7,55		
43	452353101	Bednění bloků pod potrubí	m2	43,12	250,00	10 780,00

Položkový rozpočet

Stavba :	HO16-09-01 Obnova vodovodu Vidov	Rozpočet: 1
Objekt :	3 VODOVODNÍ ŘAD	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,7*0,7*4*22		43,12		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				24 740,10
Díl: 5		Komunikace				
44	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-32mm,0-63mm	m2	96,00	115,00	11 040,00
		vjezdy:10*1,5		15,00		
		místní komunikace:27*1,5*2		81,00		
45	573111112	Postřik živичný infiltr.+posyp,z asfaltu 0,8 kg/m2	m2	40,50	12,00	486,00
		místní komunikace:27*1,5		40,50		
46	565155111	Asf beton podkl ACP16 tl70mm -3m	m2	40,50	616,00	24 948,00
		místní komunikace:27*1,5		40,50		
47	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 kg/m2	m2	40,50	9,00	364,50
		místní komunikace:27*1,5		40,50		
48	577134111	Asf bet obrus ACO11 l tl 40mm -3m	m2	40,50	372,00	15 066,00
		místní komunikace:27*1,5		40,50		
49	564871111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	64,50	195,00	12 577,50
		chodník:43*1,5		64,50		
50	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	64,50	195,00	12 577,50
		chodník:43*1,5		64,50		
51	59245030	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	7,10	205,00	1 454,48
		10% NOVÁ DLAŽBA, ZBYTEK STÁVAJÍCÍ				
		chodník:43*1,5*0,1*1,1		7,10		
	Celkem za	5 Komunikace				78 513,98
Díl: 8		Trubní vedení				
52	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	62,00	42,00	2 604,00
53	28613405	Trubka tlaková PE100 90x5,4 mm PN10 návin	m	68,20	99,00	6 751,80
		62*1,1		68,20		
54	871251121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	137,00	45,00	6 165,00
55	28613406	Trubka tlaková PE100 110x6,6 mm PN10 návin	m	150,70	140,00	21 098,00
		137*1,1		150,70		
56	877182121	Montáž plastové tvarovky jednoosé D50	kus	2,00	65,00	130,00
57	552056	Oblouk PE50 45st. PN10	kus	1,00	285,00	285,00
58	552068	Lemový nákrůžek PE D50 PN10	kus	1,00	95,00	95,00
59	877242121	Montáž plastové tvarovky jednoosé D90	kus	10,00	85,00	850,00
60	552057	Oblouk PE90 90st. PN10	kus	3,00	577,00	1 731,00
61	552058	Oblouk PE90 45st. PN10	kus	1,00	585,00	585,00
62	552070	Lemový nákrůžek PE D90 PN10	kus	6,00	174,00	1 044,00
63	877252121	Montáž plastové tvarovky jednoosé D110	kus	13,00	95,00	1 235,00
64	552032	Lemový nákrůžek PE D110 PN10	kus	7,00	218,00	1 526,00
65	552059	Oblouk PE110 45st. PN10	kus	4,00	857,00	3 428,00
66	55042	Oblouk PE110 90st. PN10	kus	2,00	849,00	1 698,00
67	899711122	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	199,00	3,00	597,00
		199		199,00		
68	891181111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 a zemní soupravy	kus	1,00	350,00	350,00
69	552055	Šoupátko přírubové DN 50 PN10	kus	1,00	3 004,00	3 004,00
70	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 a zemní soupravy	kus	5,00	480,00	2 400,00
71	552036	Šoupátko přírubové DN 80 PN10	kus	5,00	3 204,00	16 020,00
72	552011	Souprava zemní šoupátková teleskopická pro šoupátko DN80	kus	10,00	1 364,00	13 640,00
73	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100 a zemní soupravy	kus	4,00	620,00	2 480,00
74	552037	Šoupátko přírubové DN100 PN10	kus	4,00	3 663,00	14 652,00
75	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	10,00	350,00	3 500,00
76	552012	Poklop litinový šoupátkový	kus	10,00	480,00	4 800,00

Položkový rozpočet

Stavba :	HO16-09-01 Obnova vodovodu Vidov	Rozpočet: 1
Objekt :	3 VODOVODNÍ ŘAD	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	552013	Podkladová deska pod šoupátkový poklop	kus	10,00	154,00	1 540,00
78	857601101	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	16,00	280,00	4 480,00
79	552002	Litínová trubka přírubová DN80 dl.100mm PN10	kus	1,00	956,00	956,00
80	552062	Litínová trubka přírubová DN80 dl.400mm PN10	kus	2,00	1 516,00	3 032,00
81	552005	Litínové pateční koleno DN80 PN10	kus	3,00	1 236,00	3 708,00
82	552054	Litínová spojka hrdlo-příruba s jištěním na tah DN80	kus	1,00	3 636,00	3 636,00
83	552065	Litínová spojka hrdlo-hrdlo s jištěním na tah DN40	kus	1,00	2 968,00	2 968,00
84	552060	Litínová zaslepovací příruba DN80	kus	1,00	348,00	348,00
85	552069	Litínová točivá příruba LT40 PN10	kus	1,00	190,00	190,00
86	552071	Litínová točivá příruba LT80 PN10	kus	6,00	304,00	1 824,00
87	857601102	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 100	kus	10,00	300,00	3 000,00
88	552034	Litínová točivá příruba LT100 PN10	kus	7,00	374,00	2 618,00
89	552035	Litínová spojka hrdlo-příruba,jištění na tah DN100	kus	1,00	4 316,00	4 316,00
90	552051	Litínová redukce přírubová DN100/80 PN10	kus	2,00	1 103,00	2 206,00
91	857601104	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 150	kus	4,00	440,00	1 760,00
92	552061	Litínová zaslepovací příruba DN125	kus	1,00	717,00	717,00
93	552064	Litínová redukce přírubová DN125/100 PN10	kus	1,00	1 624,00	1 624,00
94	552066	Litínová spojka hrdlo-příruba,jištění na tah DN125	kus	1,00	6 530,00	6 530,00
95	552067	Litínová spojka hrdlo-hrdlo,jištění na tah DN125	kus	1,00	7 273,00	7 273,00
96	857701101	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80	kus	1,00	410,00	410,00
97	552052	Litínová přírubová odbočka T80/80 PN10	kus	1,00	1 720,00	1 720,00
98	857701102	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 100	kus	3,00	470,00	1 410,00
99	552053	Litínová přírubová odbočka T100/80 PN10	kus	1,00	1 920,00	1 920,00
100	552063	Litínová přírubová odbočka T100/100 PN10	kus	2,00	1 867,00	3 734,00
101	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80 vč.vsak.koše	kus	3,00	240,00	720,00
102	552038	Hydrant podzemní DN80 PN10 pro krytí potrubí 1,25m s aut.odvodň.při uzavření	kus	3,00	12 709,00	38 127,00
103	552040	Vsakovací koš hydrantový	kus	3,00	300,00	900,00
104	552039	Poklop hydrantový s podkladní deskou	kus	3,00	1 096,00	3 288,00
105	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	199,00	13,00	2 587,00
106	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	199,00	25,00	4 975,00
107	8003	Těsnění a šrouby pro přírubové spoje	sada	40,00	50,00	2 000,00
Celkem za		8 Trubní vedení				225 185,80
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
108	919441211	Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm oprava stávajícího propustku	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
109	917862111	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	49,00	150,00	7 350,00
		chodníkový:46		46,00		
		silniční:3		3,00		
110	59217450	Obrubník silniční 100/15/30 nat	kus	5,00	110,00	550,00
		10% NOVÉ OBRUBNÍKY, ZBYTEK STÁVAJÍCÍ				
		doplnění 10%:5		5,00		
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				11 400,00
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
111	935112111	Osazení přík.žlabu do B15 tl.10 cm z tvárnice 50 cm	m	10,00	165,00	1 650,00
		OSAZENÍ STÁVAJÍCÍCH ŽLABŮ				
112	R919591112	Zřízení chráničky z ocelových trub do DN150	m	6,00	150,00	900,00
		2+2+2		6,00		
113	14215921	Ocelová chránička DN150	m	6,60	1 030,00	6 798,00
		6*1,1		6,60		
114	93003	Vystředění potrubí,výplň PUR a uzavř.manžetami v chráničce DN150	kus	6,00	100,00	600,00
115	930001	Napojení potrubí na stávající vodovod vč. vypuštění, rozpojení, znovunapuštění	kus	3,00	5 000,00	15 000,00
116	936452111	Výplň potrubí cementopískovou směsí DN 100	m	160,00	20,00	3 200,00
		DN100:55		55,00		
		DN40:105		105,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	HO16-09-01 Obnova vodovodu Vidov	Rozpočet: 1
Objekt :	3 VODOVODNÍ ŘAD	stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
117	936452112	Výplň potrubí cementopískovou směsí DN 150	m	185,00	20,00	3 700,00
		DN150:35		35,00		
		DN125:150		150,00		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inženýrských staveb				31 848,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
118	979081111-1	Odvoz suti na mezideponii	t	15,69	40,00	627,66
		STAVBA-MEZIDEPONIE:		0,00		
		zámková dlažba:43*1,5*0,225*0,1		1,45		
		obrubníky:49*0,1305		6,39		
		MEZIDEPONIE-STAVBA:		0,00		
		zámková dlažba:43*1,5*0,225*0,1		1,45		
		obrubníky:49*0,1305		6,39		
119	979087212-1	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,85	40,00	313,83
		NA MEZIDEPONII:		0,00		
		zámková dlažba:43*1,5*0,225*0,1		1,45		
		obrubníky:49*0,1305		6,39		
120	979093111	Uložení suti na mezideponii bez zhutnění	t	7,85	10,00	78,46
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 019,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
121	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	263,09	20,00	5 261,73
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				5 261,73
Díl: M21		Elektromontáže				
122	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	199,00	20,00	3 980,00
		199		199,00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				3 980,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
123	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	83,91	40,00	3 356,43
124	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	83,91	40,00	3 356,43
125	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 013,86	8,00	16 110,84
		ODVOZ DO 25KM				
126	979093111	Uložení suti na mezideponii bez zhutnění	t	83,91	8,00	671,29
127	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	83,91	60,00	5 034,64
		NUTNO PŘEDPOKLÁDAT S VÍCE DRUHY STAVEBNÍ SUTĚ A ODPADŮ				
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				28 529,61
Díl: ON		Ostatní náklady				
128	ON001	Vyhovující rozbor vody - krácený rozbor	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
129	ON002	Výchozí revize hydrantu a vytyčovacího vodiče kontrola ovladatelnosti armatur	kpl	1,00	700,00	700,00
130	ON003	Zprovoznění 199m a závěrečná technická prohlídka	kpl	1,00	500,00	500,00
131	ON004	Vytýčení stavby a podzemních vedení závěrečné geodetické zaměření	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
		vč.nefunkční potrubí vodovodu				
132	ON005	Fotodokumentace stavby	kpl	1,00	200,00	200,00
133	ON006	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
134	ON007	Zařízení staveniště	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
135	ON010	Náhradní zásobování vodou po dobu napojování návrhu na stáv.	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
136	ON012	Zábrany na staveništi	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
137	ON013	Hutnicí zkoušky	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
138	ON018	Koordinátor a plán BOZP	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
139	ON020	DIO	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	ON Ostatní náklady				29 200,00

NEUZNATELNÉ NÁKLADY